ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
UNEMAT - Cidade Universitária de Cáceres.
Av. Santos Dumont, s/n, Cáceres-MT, CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3222-1103 - http://dead.unemat.br – e-mail:
seletivos.dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007 AO EDITAL Nº 006/2020 – PROEG/DEAD

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento das normas previstas no Decreto n.º 5.800/2006, Decreto n.º

9.057/2017, Portaria n.º 183/2016 - CAPES, Portaria n.º 15/2017 – CAPES, Portaria n.º

139/2017 – CAPES, Portaria n.º 102/2019 – CAPES e a Resolução n.º 49/2019 - CONEPE,

através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, da Diretoria de Gestão de

Educação a Distância - DEAD e Coordenação UAB/UNEMAT, torna público, por meio deste

Edital Complementar, o Resultado Final do Processo Seletivo para formação de cadastro

reserva para TUTOR PRESENCIAL, como bolsista dos cursos de graduação a distância da

UNEMAT e Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB.

Bacharelado em Administração Pública: Polo de Campo Verde

Ord. Candidato Entrevista Títulos Nota Final Vínculo Situação

01 CARMELINDA

MIRANDA DA SILVA

97.00 13.00 110.00 5 Classificada

Bacharelado em Administração Pública: Polo de Juína

Ord. Candidato Entrevista Títulos Nota Final Vínculo Situação

0201

01

ROSEMEIRE

CRISTIANE

RIBEIRO DOS

SANTOS

95.00 10.60 105.60 4 Classificada

Bacharelado em Administração Pública: Polo de Pedra Preta

Ord. Candidato Entrevista Títulos Nota Final Vínculo Situação

 AMANDA CRISTINA

LISOT

100.00 21.70 121.70 5 Classificada

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
UNEMAT - Cidade Universitária de Cáceres.
Av. Santos Dumont, s/n, Cáceres-MT, CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3222-1103 - http://dead.unemat.br – e-mail:
seletivos.dead@unemat.br

Bacharelado em Administração Pública: Polo de Pontes e Lacerda

Ord. Candidato Entrevista Títulos Nota Final Vínculo Situação

 GENILSON SODRÉ

DE MOURA

100.00 18.50 118.50 5 Classificado

 ANA CRISTINA

VELOSO SILVA

CAMILO

Ausente  0.00 --- 5 Eliminada

Bacharelado em Ciências Contábeis: Polo de Aripuanã

Ord. Candidato Entrevista Títulos Nota Final Vínculo Situação

01 MARILETE MARTA

SILVA CRUZ

98.00 23.00 121.00 5 Classificada

Bacharelado em Ciências Contábeis: Polo de Água Boa

Ord. Candidato Entrevista Títulos Nota Final Vínculo Situação

 THAIS SOUZA DA

SILVA

100.00 5.00 105.00 5 Classificada

Bacharelado em Sistemas de Informação: Polo de Pedra Preta

Ord. Candidato Entrevista Títulos Nota Final Vínculo Situação

01 LUZANE

FRANCISCA

GOMES

85.00 10.00 95.00 5 Classificada

Cáceres-MT, 26 de maio de 2020.

Rinalda Bezerra Carlos

Diretora de Gestão de Educação a Distância
Coordenadora Geral do Núcleo UAB/UNEMAT